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Uusi kirkkolainsäädäntö voimaan 
 
Uusi kirkkolainsäädäntö astuu voimaan 1.7.2023. Seurakuntatalouksien tulee tehdä 
tarvittavat muutokset omiin sääntöihinsä 31.12.2023 mennessä. Esitykset uudesta 
hallintosäännöstä sekä perussääntöön ja muihin sääntöihin tehtävistä muutoksista 
tuodaan yhteisen kirkkoneuvoston ja yhteisen kirkkovaltuuston käsittelyyn syksyn 
2023 aikana.  
 
Lisää tietoa uuden kirkkolainsäädännön sisällöstä löytyy liitteenä olevasta, 
lakimiesasessori Ritva Saarion kokoamasta materiaalista. 
 
Luottamushenkilöille toimitetaan linkki Ritva Saarion pitämään koulutustilaisuuteen, 
joka on tallennettu.  
 
 
Sijoitusneuvottelukunnan terveiset 
 
1. Kysely yhteisen kirkkoneuvoston jäsenille 
Sijoitusneuvottelukunta päätti kokouksessaan 1.6.2023 käynnistää uuden 
sijoitussuunnitelman laatimisen Helsingin seurakuntayhtymälle. Nykyiset 
sijoitustoiminnan ohjeet ovat astuneet voimaan 1.1.2021 tilanteessa, jolloin valtaosa 
seurakuntayhtymän rahavarojen sijoituksista koostui vielä niin sanotuista 
struktuurisijoituksista. 
 
Osana uuden sijoitussuunnitelman laatimisprosessia sijoitusneuvottelukunta on 
päättänyt toteuttaa yhteisen kirkkoneuvoston jäsenille lyhyen kyselyn, jossa 
kysytään jäsenten näkemyksiä siihen, mitä näkökulmia uudessa 
sijoitussuunnitelmassa tulisi erityisesti ottaa huomioon, muun muassa vastuullisen 
sijoittamisen osalta. Linkki kyselyyn lähetetään yhteisen kirkkoneuvoston jäsenille 
juhannukseen mennessä ja vastaukset toivotaan annettavan 31.7.2023 mennessä.  
 
2. Sijoitustoiminnan ohjeiden valuuttariskikirjaus 
Sijoitusneuvottelukunta on todennut, että nykyisissä sijoitustoiminnan ohjeissa oleva 
kirjaus koskien sijoitusten valuuttariskiä on epäselvästä ilmaisutavastaan johtuen 
tulkinnanvarainen.  
Sijoitustoiminnan ohjeissa todetaan seuraavaa: ”…Sijoitustoiminnassa valuuttariskin 
taso on maksimissaan 20 % Hautainhoitorahastossa ja 25 % Seurakuntayhtymällä 
koko salkun arvosta päävaluuttoja vastaan (Yhdysvaltain dollari, Englannin punta, 
Sveitsin frangi ja Japanin Jeni).” 
 
Kirjaus voi tarkoittaa joko sitä, että valuuttariski syntyy aina, kun sijoitukset tehdään 
muissa valuutoissa kuin euroissa, tai sitä, että valuuttariski syntyy, kun sijoitukset 
tehdään muissa kuin ohjeissa luetelluissa päävaluutoissa. 
 
Tiukkaa tulkintaa sovellettaessa Helsingin seurakuntayhtymän rahavarojen 
sijoitukset ylittäisivät nykyisellään ohjeisiin kirjatun valuuttariskin rajan (merkittävä 
osa osakesijoituksista on dollarimääräisiä). Laveammalla tulkinnalla ylitystä ei 
puolestaan syntyisi. Sijoitusneuvottelukunta haluaa saattaa tämän 
tulkinnanvaraisuuden yhteisen kirkkoneuvoston tietoon. Ilmauksen epäselvyys 
tullaan korjaamaan uuden sijoitussuunnitelman laadinnan yhteydessä.  
 
Sijoitusneuvottelukunta haluaa korostaa, että tulkintatavasta riippumatta se ei joka 
tapauksessa näe vallitsevaa tilannetta merkittävänä riskinä, vaan toteaa 



seurakuntayhtymän salkun olevan tasapainoinen ja vastaavan muiden 
vastaavantyyppisten sijoittajien valuuttariskitasoja. 
 
Yhteisen kirkkoneuvoston 23.11. kokouksen ajankohta siirtyy uuteen 
ajankohtaan 30.11.2023. 


